Приказ
об утверждении Плана закупки инновационной продукции,

высокотехнологичной продукции

и лекарственных средств
	______________________
	№ _________

В целях организации деятельности ПАО "Дирекция заказчика" при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции и лекарственных средств на период с 2023 по 2027 год (5 лет).
2. Юрисконсульту Сидоровой А.А., разместить утвержденный план закупки товаров, работ, услуг в единой информационной системе не позднее _______________.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на __________ /оставляю за собой.
___________________________________________
С приказом ознакомлен:
___________________________________________